- 1 -

南宁市防范中小学生溺水工作联席会议办公室

南防溺水联办〔2019〕7 号

南宁市防范中小学生溺水工作联席会议办公室
关于开展防范中小学生溺水事故

专项调研的通知

各县区防溺水联席办：

根据 2019 年 10 月 16 日召开全区防范中小学生溺水工作电

视电话会议要求，结合“不忘初心、牢记使命”主题教育，经

研究，市防溺水联席办将抽取个别县区中小学生防溺水工作情

况进行调研。现将有关事项通知如下：

一、调研时间

2019 年 10 月 17 日—25 日。

二、调研方式

采取召开座谈会、个别访谈、随机抽查、查阅相关资料、

现场查看等方式进行。

三、调研对象

每个县区实地至少抽查 2 个乡镇（街道）及其 2 个相关职

能部门，现场检查水域水面防溺水情况。

四、调研内容

（一）落实 2019 年 10 月 16 日召开全区防范中小学生溺水

工作电视电话会议提出的工作要求。

- 2 -

（二）落实《南宁市人民政府办公室关于印发 2019 年南宁

市防范中小学生溺水专项行动工作方案的通知》（南府办函

〔2019〕120 号）情况。

五、工作要求

（一）请县区防溺水联席办高度重视，主动向政府报告，

按照调研通知要求开展自查，认真落实好防溺水各项工作。

（二）调研组要严格执行中央八项规定和党风廉政建设有

关规定和要求，做到轻车简从、廉洁自律。

南宁市防范中小学生溺水工作

联席会议办公室（代）

2019 年 10 月 16 日